
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Об утверждении 

программы и комиссии 

административного контроля 

организации питания 

на 2024-2025 учебный год 

 

 

В целях обеспечения качественного и эффективного контроля за органи-

зацией питания обучающихся МАОУ «Школа №18 для обучающихся с огра-

ниченными возможностями здоровья» г. Перми  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить программу административного контроля организации пи-

тания МАОУ «Школа №18 для обучающихся с ограниченными возможностя-

ми здоровья» г. Перми.  

2.  Утвердить комиссию по административному контролю за организа-

цией питания в составе: 

председатель комиссии – Кочегина Г.В. – заместитель директора по АХЧ; 

члены комиссии: 

Притчина И.О. - социальный педагог, ответственный за питание (корпус №1); 

Костенко И.А. – тьютор, корпус №2; 

Кизик Т.Н. – фельдшер (по согласованию, корпус №1); 

фельдшер - по согласованию, корпус №2; 

представитель ООО «ТриАктив» - по согласованию; 

Брязгунова М.В. – заместитель директора по ВР. 

3. Комиссия осуществляет свою деятельность в соответствии с про-

граммой и планом административного контроля организации питания.  

4. Контроль за выполнением программы и работой комиссии админи-

стративного контроля организации питания возложить на заместителя дирек-

тора по АХЧ Кочегину Г.В. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

                                        И.Э. Рупперт 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«ШКОЛА № 18 ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОГРАНИЧЕННЫМИ 

ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ» г. ПЕРМИ 
 

П Р И К А З 
 

 
 

П Р И К А З 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 059-08/44-01-06/4-332 от 02.09.2024. Исполнитель: Дуванова Е.Ю.
Страница 1 из 1. Страница создана: 02.09.2024 15:18


	1

